
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1	 Μερική ανάκληση της υπ’  αρ. 747/17-09-1990 
απόφασης του Νομάρχη Βοιωτίας «Κήρυξη ανα-
δασωτέας έκτασης τριακοσίων (300) στρεμμά-
των, στη θέση “Άγ. Ιωάννης” περιοχής Δήμου Λι-
βαδειάς Ν. Βοιωτίας» (Δ’ 549), ως προς την έκταση 
συνολικού εμβαδού 2.210,62 τ.μ. στη θέση «Άγιος 
Ιωάννης ή Κοντοφανα ή Χωράφι Τόλη» Δ.Κ. Λεβα-
δέων, Δ.Ε. Λεβαδέων, του Δήμου Λεβαδέων, Π.Ε. 
Βοιωτίας.

2	 Χαρακτηρισμός ως μνημείου του πετρόκτιστου 
περιστερώνα, φερόμενης ιδιοκτησίας Δήμου Τρί-
πολης, επί των οδών Ν. Ντούμα και Ανωνύμου, 
στην Τρίπολη, Π.Ε. Αρκαδίας.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

3	 Διορθώσεις σφαλμάτων στην υπ’ αρ. 
87206/5.3.2025 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Δ’ 137).

	 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 124837	 (1)

Μερική ανάκληση της υπ’ αρ. 747/17-09-1990 
απόφασης του Νομάρχη Βοιωτίας «Κήρυξη ανα-
δασωτέας έκτασης τριακοσίων (300) στρεμμά-
των, στη θέση “Άγ. Ιωάννης” περιοχής Δήμου Λι-
βαδειάς Ν. Βοιωτίας» (Δ’ 549), ως προς την έκταση 
συνολικού εμβαδού 2.210,62 τ.μ. στη θέση «Άγι-
ος Ιωάννης ή Κοντοφανα ή Χωράφι Τόλη» Δ.Κ. 
Λεβαδέων, Δ.Ε. Λεβαδέων, του Δήμου Λεβαδέ-
ων, Π.Ε. Βοιωτίας.

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ  
TOY ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 

117 του Συντάγματος.

2. Το άρθρο 44 του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» 
(Α’ 289).

3. Την παρ. 9 του άρθρου 17 του ν. 3889/2010 «Χρη-
ματοδότηση Περιβαλλοντικών Παρεμβάσεων, Πράσινο 
Ταμείο, Κύρωση Δασικών Χαρτών και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 182), η οποία προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 
2 του ν. 4462/2017 (Α’ 39).

4. Τον ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

5. Την από 13.8.2021 Πράξη Νομοθετικού Περιεχομέ-
νου «Έκτακτα μέτρα για την αποτελεσματική προστασία 
και την ταχεία αποκατάσταση του φυσικού περιβάλλο-
ντος, την άμεση στήριξη των πληγέντων από τις πυρ-
καγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 2021 και συναφείς δια-
τάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 του 
ν. 4824/2021 (Α’ 156).

6. Τα άρθρα 47 έως 55 του ν. 4915/2022 «Εθνικό Στρα-
τηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθοράς, διατάξεις 
για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και Οργανισμών Το-
πικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαίσιο εκπαίδευσης 
των σπουδαστών/σπουδαστριών της Εθνικής Σχολής 
Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης για την ένταξη 
στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, διατάξεις για την 
ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών 
στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, διατάξεις 
για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 
Ανθεκτικότητας “Ελλάδα 2.0”, Εθνική Σύνταξη Ομογενών 
και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

7. Το π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμματείας, μεταφορά 
υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

8. Το π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Περιβάλ-
λοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), όπως τροποποι-
ήθηκε με το π.δ. 29/2022 (Α’ 77).

9. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/79859/5910/25-
7-2023 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 745).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Απριλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 219

2103

17.04.2025 11:09:48

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2104 Τεύχος Δ’ 219/15.04.2025

κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου 3 της από 13.8.2021 Πράξης Νομο-
θετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το 
άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

11. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/ 
17-6-2022 απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας «Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέ-
τησης του προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών 
Υπηρεσιών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέρ-
γειας» (Β’ 3145).

12. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/70401/5167/6-7-2022 
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Τοποθέτηση Προϊσταμένων σε θέσεις ευθύνης επιπέ-
δου Γενικής Διεύθυνσης στις Επιθεωρήσεις Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας» (ΑΔΑ: Ω8ΔΡ4653Π8-7ΨΡ).

13. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΝΕΠ/83988/2740/ 
25-8-2022 απόφαση «Εξουσιοδότηση υπογραφής ‘’Με 
εντολή Υπουργού’’ του Υπουργού Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, ‘’Με εντολή Υφυπουργού’’ του Υφυπουργού 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας και με ‘’Με εντολή Γενικού 
Γραμματέα Δασών’’ του Γενικού Γραμματέα Δασών του 
Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας, κατά λόγο αρ-
μοδιότητας, στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος της Γενικής Γραμ-
ματείας Δασών του Υ.Π.ΕΝ., στους Προϊσταμένους των 
Επιθεωρήσεων Εφαρμογής Δασικής Πολιτικής και στους 
Προϊσταμένους των Διευθύνσεων, Δασαρχείων και Τμη-
μάτων που υπάγονται σε αυτές» (Β’ 4528).

14. Την υπ’ αρ. 153373/441/22-02-2017 εγκύκλιο του 
Υ.Π.ΕΝ. «Περιοχές κηρυγμένων αναδασωτέων εκτά-
σεων στους αναρτημένους δασικούς χάρτες» (ΑΔΑ: 
61ΤΗ4653Π8-Ω7Θ).

15. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΔΠΔ/95099/5160/ 
12-10-2021 εγκύκλιο διαταγή της Γενικής Διεύθυνσης 
Δασών και Δασικού Περιβάλλοντος του Υ.Π.ΕΝ. «Περί 
ανάκλησης αποφάσεων αναδασωτέων, εκτάσεων μη 
υπαγομένων στις προστατευτικές διατάξεις της δασι-
κής νομοθεσίας, λόγω συμπερίληψής τους στους δα-
σικούς χάρτες ως τμήματα ευρύτερης αναδασωτέας» 
(ΔΑ:ΨΠΙΨ4653Π8-50Χ).

16. Το περιεχόμενο του δασικού χάρτη του συνόλου 
της Περιφερειακής Ενότητας Βοιωτίας, που αναρτήθηκε 
με την υπ’ αρ. 33842/19-02-2021 (ΑΔΑ: ΩΝ4ΠΟΡ10-ΙΚ6) 
απόφαση της Διεύθυνσης Δασών Βοιωτίας - επανάλη-
ψη στο ορθό - και την υπ’ αρ. 34201/23-02-2022 (ΑΔΑ: 
ΨΓΙ1ΟΡ10-3Ε2) πράξη τροποποίησης αναρτημένου δα-
σικού χάρτη Ν. Βοιωτίας, λόγω ενσωμάτωσης διορθώ-

σεων πρόδηλων σφαλμάτων, στον οποίο η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα εμφανίζεται ως ΑΑ/ΑΝ.

17. Την υπ’ αρ. 747/17-09-1990 απόφαση του Νομάρχη 
Βοιωτίας «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης τριακοσίων 
(300) στρεμμάτων, στη θέση “Άγ. Ιωάννης” περιοχής Δή-
μου Λιβαδειάς Ν. Βοιωτίας» (Δ’ 549), λόγω πυρκαγιάς.

18. Την υπ’ αρ. 186539/12-04-2023 θετική εισήγηση 
του Δασαρχείου Λιβαδειάς, μετά της συνημμένης αλλη-
λογραφίας, με την οποία προτείνεται η μερική ανάκλη-
ση της υπ’ αρ. 747/17-09-1990 απόφασης του Νομάρχη 
Βοιωτίας, για έκταση συνολικού εμβαδού 2.210,62 τ.μ., 
αποτελούμενη από το τμήμα 1 εμβαδού 1.417,00 τ.μ. 
(ΑΑ/ΑΝ) και το τμήμα 2 εμβαδού 793,62 τ.μ. (ΑΑ/ΑΝ) στη 
θέση «Άγιος Ιωάννης ή Κοντοφανα ή Χωράφι Τόλη» Δ.Κ. 
Λεβαδέων, Δ.Ε. Λεβαδέων, του Δήμου Λεβαδέων, Π.Ε. 
Βοιωτίας, επειδή διαπιστώθηκε ότι η έκταση διαχρονικά 
ήταν μη δασικού χαρακτήρα και ουδέποτε καλυπτόταν 
από δασική βλάστηση, όπως προκύπτει από τον αναρ-
τημένο δασικό χάρτη της περιοχής.

19. Το υπ’ αρ. 28509/19-01-2024 έγγραφο της Διεύ-
θυνσης Δασών Ν. Βοιωτίας, με το οποίο εκφράζεται η 
σύμφωνη γνώμη της, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς, λόγω πλάνης περί τα πραγμα-
τικά δεδομένα, την υπ’ αρ. 747/17-09-1990 απόφαση 
του Νομάρχη Βοιωτίας «Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης 
τριακοσίων (300) στρεμμάτων, στη θέση “Άγ. Ιωάννης” 
περιοχής Δήμου Λιβαδειάς Ν. Βοιωτίας» (Δ’ 549), ως προς 
την έκταση συνολικού εμβαδού 2.210,62 τ.μ., αποτελού-
μενη από το τμήμα 1 εμβαδού 1.417,00 τ.μ. (ΑΑ/ΑΝ) και 
το τμήμα 2 εμβαδού 793,62 τ.μ. (ΑΑ/ΑΝ) στη θέση «Άγιος 
Ιωάννης ή Κοντοφανα ή Χωράφι Τόλη» Δ.Κ. Λεβαδέων, 
Δ.Ε. Λεβαδέων, του Δήμου Λεβαδέων, Π.Ε. Βοιωτίας, 
επειδή διαπιστώθηκε ότι η έκταση διαχρονικά ήταν μη 
δασικού χαρακτήρα και ουδέποτε καλυπτόταν από δα-
σική βλάστηση, όπως προκύπτει από τον αναρτημένο 
δασικό χάρτη της περιοχής.

Η προαναφερόμενη έκταση απεικονίζεται στο συνημ-
μένο από 11-04-2023 τοπογραφικό διάγραμμα, κλίμακας 
1:1.500, με στοιχεία περιμέτρου τμήμα 1 (1-2-3-…-9-10-
1) και τμήμα 2 (11-12-13-…-23-24-11), το οποίο αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της παρούσας και προσδιορίζεται 
επακριβώς από τις αντίστοιχες συντεταγμένες ΕΓΣΑ ’87.

Κατά τα λοιπά, παραμένει σε ισχύ η υπ’  αρ. 747/ 
17-09-1990 απόφαση του Νομάρχη Βοιωτίας.

Η παρούσα ισχύει από της δημοσιεύσεώς της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 2105Τεύχος Δ’ 219/15.04.2025



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ2106 Τεύχος Δ’ 219/15.04.2025

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Λιβαδειά, 2 Απριλίου 2025

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Δασών 
Η Προϊσταμένη Επιθεώρησης Εφαρμογής 
Δασικής Πολιτικής Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας

ΖΩΉ ΦΤΊΚΑ

Ι

Αριθμ. 86950	 (2)

Χαρακτηρισμός ως μνημείου του πετρόκτιστου 
περιστερώνα, φερόμενης ιδιοκτησίας Δήμου Τρί-
πολης, επί των οδών Ν. Ντούμα και Ανωνύμου, 
στην Τρίπολη, Π.Ε. Αρκαδίας.

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΣΤΗΛΩΣΗΣ ΝΕΩΤΕΡΩΝ 
ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΟΝΩΝ ΜΝΗΜΕΙΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κρά-

τος: Οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρ-
νησης, των κυβερνητικών οργάνων και της Κεντρικής 
Δημόσιας Διοίκησης» (Α’ 133),

β) του ν. 2039/1992 «Περί Κύρωσης της Σύμβασης για 
την προστασία της Αρχιτεκτονικής Κληρονομιάς της Ευ-
ρώπης» (Α’ 61),

γ) του Κώδικα νομοθεσίας για την προστασία των 
αρχαιοτήτων και εν γένει της πολιτιστικής κληρονομιάς  
(ν. 4858/2021, Α’ 220), ιδίως την παρ. 4 του άρθρου 6,

δ) του π.δ. 4/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Πολιτι-
σμού και Αθλητισμού» (Α’ 7), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει σύμφωνα με το π.δ. 32/2022 (Α’ 91),

ε) του άρθρου 1 του π.δ. 77/2023 «Σύσταση Υπουργεί-
ου και μετονομασία Υπουργείων...» (Α’ 130), σχετικά με 
τη μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλη-
τισμού σε Υπουργείο Πολιτισμού,

στ) του π.δ. 79/2023 «Διορισμός Υπουργών, Αναπλη-
ρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 131).

2. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΑΤΝΕΚΕ/567515/2284/  
14-10-2020 υπουργική απόφαση «Οργάνωση και λει-
τουργία των Συμβουλίων του ν. 3028/2002 στο Υπουρ-
γείο Πολιτισμού και Αθλητισμού» (Β’ 4612). 

3. Την υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/606422/15-12-2023 απόφα-
ση του Υπηρεσιακού Γραμματέα του ΥΠΠΟ «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μου-
σείων και Τεχνικών Έργων του Υπουργείου Πολιτισμού» 
(ΑΔΑ: 6ΣΣΡ46ΝΚΟΤ-12Ο).

4. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/610241/15-12-2023 έγγραφο 
της Υπηρεσίας Νεωτέρων Μνημείων και Τεχνικών Έργων 
Δυτικής Ελλάδας, Πελοποννήσου και Νοτίου Ιονίου με 
συνημμένο τον φάκελο του θέματος και τις απόψεις της 
ΥΝΜΤΕΔΕΠΝΙ για την εξέταση του θέματος από το ΚΣΝΜ.

5. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/86950/27-02-2025 έγγραφο 
της ΔΠΑΝΣΜ με το οποίο διαβιβάστηκε το θέμα στην 
γραμματεία του ΚΣΝΜ. 

6. Την εισήγηση της Διεύθυνσης Προστασίας και Ανα-
στήλωσης Νεώτερων και Σύγχρονων Μνημείων και τα 
λοιπά στοιχεία του φακέλου.

7. Το υπό στοιχεία ΥΠΠΟ/86950/12-03-2025 έγγραφο 
της γραμματείας του ΚΣΝΜ με το οποίο διαβιβάστηκε το 
ακριβές αντίγραφο της γνωμοδότησης και του φακέλου 
του θέματος.

8. Την ομόφωνη γνωμοδότηση του ΚΣΝΜ, σύμφωνα με 
το υπ’ αρ. 8/27-2-2025 Πρακτικό (θέμα 4ο), αποφασίζει:

Τον χαρακτηρισμό ως μνημείου, σύμφωνα με την 
παρ. 1β του άρθρου 6 του ν. 4858/2021, του περιστε-
ρώνα της Τρίπολης, φερόμενης ιδιοκτησίας δήμου Τρι-
πόλεως, που βρίσκεται στο ΚΑΕΚ 032250543001/0/0 
με συντεταγμένες wgs 84: (Lat)37.516216387743235, 
(Lon)22.375043741930707, διότι αποτελεί ένα ιδιαιτέ-
ρως αξιόλογο δείγμα λαϊκής αρχιτεκτονικής, είναι ο μο-
ναδικός περιστερώνας που διατηρείται στον αστικό ιστό 
της Τρίπολης, είναι σε εξαιρετική κατάσταση διατήρη-
σης, διαθέτει αξιόλογα αρχιτεκτονικά και μορφολογικά 
χαρακτηριστικά, αποτελεί τεκμήριο για την μελέτη της 
εξέλιξης της πόλης της Τρίπολης από αρχιτεκτονική και 
πολιτισμική άποψη και κατά συνέπεια, πληροί τις προϋ-
ποθέσεις του παραπάνω νόμου, για τον χαρακτηρισμό 
του ως μνημείο από το ΥΠ.ΠΟ.

Η παρούσα δεν αποτελεί αναγνώριση κυριότητας ή 
τίτλου ιδιοκτησίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Αθήνα, 3 Απριλίου 2025

Η Προϊσταμένη Γενικής Διεύθυνσης

ΑΜΑΛΙΑ ΑΝΔΡΟΥΛΙΔΑΚΗ

Ι

	 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(3)

Στην υπ’ αρ. 87206/5.3.2025 απόφαση του Γενικού 
Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και 
Ενέργειας, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Δ’ 137), γίνονται οι εξής διορθώσεις:

α) Στη σελίδα 1266, στη β’ στήλη, στην παρ. 21, διορ-
θώνεται το εσφαλμένο: «την υπ’ αρ. 657107/18-02-25 
πρόταση»,

στο ορθό: «65710/18-02-25 πρόταση».
β) Στη σελίδα 1266 στη β΄στήλη, στον 1ο στίχο εκ των 

κάτω διορθώνεται το εσφαλμένο: «2902,37 τ.μ.», 
στο ορθό: «548,15 τ.μ.». 
γ) Στη σελίδα 1267 , στη β’ στήλη, στον 4ο στίχο εκ των 

άνω διορθώνεται το εσφαλμένο: «2902,37 τ.μ.», 
στο ορθό: «548,15 τ.μ.».

(Από το Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας)

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  
στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*04002191504250004*


